

Glafiment Interieur ApS
Sortbærvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 71 80 24

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018

Lars Konge Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glafiment Interieur ApS Sortbærvej 74 8600 Silkeborg
	Telefon: Lars 21638696
	CVR-nr.: 34 71 80 24
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Lars Konge Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Tuba Beton A/S (Under konkurs), Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med møbler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår købt aktiviteten fra datterselskab.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.740.833	-23.173
1 Personaleomkostninger	-1.009.243	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.812	0
Andre finansielle indtægter	35	0
Øvrige finansielle omkostninger	-206.404	-145.172
Resultat før skat	408.409	-168.345
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	408.409	-168.345
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	408.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-168.345
Disponeret i alt	408.409	-168.345

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	783.958	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>783.958</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Andre tilgodehavender	48.231	45.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.232</u>	<u>45.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>832.190</u>	<u>45.433</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	840.829	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>840.829</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	873.670	17.972
Andre tilgodehavender	0	413
Tilgodehavender i alt	<u>873.670</u>	<u>18.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.714.499</u>	<u>58.385</u>
Aktiver i alt	<u>2.546.689</u>	<u>103.818</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-2.101.364</u>	<u>-2.509.773</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.021.364</u>	<u>-2.429.773</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.816.497	2.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	497.776	35.738
	Gæld til tilknyttede virksomheder	79.931	245.223
	Anden gæld	<u>1.173.849</u>	<u>252.630</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.568.053</u>	<u>2.533.591</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.568.053</u>	<u>2.533.591</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.546.689</u>	 <u>103.818</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	876.096	0
Pensioner	81.182	0
Andre omkostninger til social sikring	7.780	0
Personaleomkostninger i øvrigt	44.185	0
	<u>1.009.243</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-2.509.773	-2.341.428
Årets overførte overskud eller underskud	408.409	-168.345
	<u>-2.101.364</u>	<u>-2.509.773</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.816 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	841 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	874 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	784 t.kr.	
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 454 t.kr., som påhviler underskuds-fremførsel.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en årlig huslejeforpligtelse på 408 t.kr. Opsigelsen på lejemålet er 3 mdr. og huslejeforpligtelsen er 102 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.